442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 454, 455, 456, 460, 
463, 465, 466, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 480, 485, 486, 488, 489, 490, 
491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 502, 504, 505, 506, 507, 
508, 509, 510, perfazendo o valor de R$ 698.858,95;  Totalizando o Valor de 
R$ 730.980,10(setecentos e trinta  mil e novecentos e oitenta  reais  e 
dez centavos). A Ata de Registro de Preços terá vigência até 23/10/2024 e 
esta disponível no site . Maiores informações no endereço RUA GABRIEL 
RAIMUNDO DE SOUSA, nº 555, CENTRO, ARENOPOLIS, CEP: 76.235-
000, Fone: (64) 3667-1160. ARENOPOLIS, 25 DE OUTUBRO DE 2023.